
세 출 예 산 사 업 명 세 서

      322,661,000원

      11,323,000원

      578,578,000원

      223,200,000원

      75,350,000원

      88,320,000원

      20,114,000원

      21,006,000원

2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 21,832,449 4,075,267 17,757,182

국         15,904,738 33,723 15,871,015

특            700,000 700,000 0

도          2,018,554 405,016 1,613,538

시          3,209,157 2,936,528 272,629

하천관리 9,087,898 1,702,000 7,385,898

국          5,944,055 0 5,944,055

특            700,000 700,000 0

도          1,090,428 113,000 977,428

시          1,353,415 889,000 464,415

하천정비 6,651,552 11,000 6,640,552

국          5,944,055 0 5,944,055

도            696,497 0 696,497

시             11,000 11,000 0

지방하천수해복구 1,340,552 0 1,340,552

국            644,055 0 644,055

도            696,497 0 696,497

401 시설비및부대비 1,340,552 0 1,340,552

국            644,055 0 644,055

도            696,497 0 696,497

01 시설비 1,340,552 0 1,340,552

  ○신천 5-1지구 수해복구공사(성립전)
              322,661                  0          322,661

국            161,331 0 161,331

도            161,330 0 161,330

  ○신천 5-2지구 수해복구공사(성립전)
               11,323                  0           11,323

도             11,323 0 11,323

  ○신천 5-3지구 수해복구공사(성립전)
              578,578                  0          578,578

국            289,289 0 289,289

도            289,289 0 289,289

  ○신천 5-4지구 수해복구공사(성립전)
              223,200                  0          223,200

국            111,600 0 111,600

도            111,600 0 111,600

  ○신천 5-5지구 수해복구공사(성립전)
               75,350                  0           75,350

국             37,675 0 37,675

도             37,675 0 37,675

  ○상패천 1-1지구 수해복구공사(성립전)
               88,320                  0           88,320

국             44,160 0 44,160

도             44,160 0 44,160

  ○동두천 2-1지구 수해복구공사(성립전)
               20,114                  0           20,114

도             20,114 0 20,114

  ○동두천 2-2지구 수해복구공사(성립전)
               21,006                  0           21,006
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      5,300,000,000원

      경정 30,000,000원

  경정 223,000,000원

  28,696,000원

      28,304,000원

  39,781,000원

  41,124,000원

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             21,006 0 21,006

캠프님블 하천정비 5,300,000 0 5,300,000

국          5,300,000 0 5,300,000

401 시설비및부대비 5,300,000 0 5,300,000

국          5,300,000 0 5,300,000

01 시설비 5,300,000 0 5,300,000

  ○캠프님블 반환기지 토지매입비
            5,300,000                  0        5,300,000

국          5,300,000 0 5,300,000

소하천정비 2,210,346 1,465,000 745,346

특            700,000 700,000 0

도            280,931 0 280,931

시          1,229,415 765,000 464,415

소하천보수 및 유지관리 181,500 171,500 10,000

401 시설비및부대비 180,000 170,000 10,000

03 시설부대비 30,000 20,000 10,000

  ○ 소하천준설 장비 임차료 등
               30,000             20,000           10,000

소하천 정비 1,326,500 1,293,500 33,000

특            700,000 700,000 0

시            626,500 593,500 33,000

401 시설비및부대비 1,326,500 1,293,500 33,000

특            700,000 700,000 0

시            626,500 593,500 33,000

01 시설비 1,323,000 1,290,000 33,000

  ○미불용지보상금               223,000            190,000           33,000

소하천수해복구사업 702,346 0 702,346

도            280,931 0 280,931

시            421,415 0 421,415

401 시설비및부대비 702,346 0 702,346

도            280,931 0 280,931

시            421,415 0 421,415

01 시설비 702,346 0 702,346

  ○새말천 수해복구공사(성립전)                28,696                  0           28,696

도             11,478 0 11,478

시             17,218 0 17,218

  ○동점음지천 수해복구공사(성립전)
               28,304                  0           28,304

도             11,321 0 11,321

시             16,983 0 16,983

  ○송내천 수해복구공사(성립전)                39,781                  0           39,781

도             15,912 0 15,912

시             23,869 0 23,869

  ○지행천 수해복구공사(성립전)                41,124                  0           41,124

도             16,449 0 16,449

시             24,675 0 24,675
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  35,281,000원

  33,636,000원

  132,044,000원

  67,657,000원

  90,726,000원

      62,556,000원

      47,104,000원

  26,792,000원

  39,456,000원

      29,189,000원

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도곡천 수해복구공사(성립전)                35,281                  0           35,281

도             14,112 0 14,112

시             21,169 0 21,169

  ○소요천 수해복구공사(성립전)                33,636                  0           33,636

도             13,454 0 13,454

시             20,182 0 20,182

  ○안흥천 수해복구공사(성립전)               132,044                  0          132,044

도             52,817 0 52,817

시             79,227 0 79,227

  ○동막천 수해복구공사(성립전)                67,657                  0           67,657

도             27,062 0 27,062

시             40,595 0 40,595

  ○봉동천 수해복구공사(성립전)                90,726                  0           90,726

도             36,290 0 36,290

시             54,436 0 54,436

  ○사기정천 수해복구공사(성립전)
               62,556                  0           62,556

도             25,022 0 25,022

시             37,534 0 37,534

  ○피어리천 수해복구공사(성립전)
               47,104                  0           47,104

도             18,841 0 18,841

시             28,263 0 28,263

  ○말뚝천 수해복구공사(성립전)                26,792                  0           26,792

도             10,716 0 10,716

시             16,076 0 16,076

  ○안말천 수해복구공사(성립전)                39,456                  0           39,456

도             15,782 0 15,782

시             23,674 0 23,674

  ○외안흥천 수해복구공사(성립전)
               29,189                  0           29,189

도             11,675 0 11,675

시             17,514 0 17,514

재해 및 재난복구능력강화 12,453,317 2,085,247 10,368,070

국          9,960,683 33,723 9,926,960

도            928,126 292,016 636,110

시          1,564,508 1,759,508 △195,000

완벽한 재난예방체계구축 11,269,180 1,825,180 9,444,000

국          9,154,641 4,641 9,150,000

도            786,639 287,639 499,000

시          1,327,900 1,532,900 △205,000

재난예경보시설 유지보수 99,040 99,040 0

도             29,520 29,520 0

시             69,520 69,520 0

201 일반운영비 59,040 0 59,040

도             29,520 0 29,520

시             29,520 0 29,520

02 공공운영비 59,040 0 59,040
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  59,040,000원

  경정 0원

  경정 940,000원

      경정 473,600,000원

  경정 0원

  경정 500,000원

  경정 2,100,000원

  2,000,000원

  경정 4,000,000원

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재난예경보시설 유지비                59,040                  0           59,040

도             29,520 0 29,520

시             29,520 0 29,520

401 시설비및부대비 40,000 99,040 △59,040

도                  0 29,520 △29,520

시             40,000 69,520 △29,520

01 시설비 40,000 99,040 △59,040

  ○재난예경보시설 유지보수                     0             59,040         △59,040

도                  0 29,520 △29,520

시                  0 29,520 △29,520

빗물펌프장 운영 864,540 1,066,540 △202,000

201 일반운영비 245,940 247,940 △2,000

01 사무관리비 940 2,940 △2,000

  ○빗물펌프장 배치직원 급식비                   940              2,940          △2,000

401 시설비및부대비 603,600 803,600 △200,000

01 시설비 603,600 803,600 △200,000

  ○빗물펌프장 예비용 수중펌프 구입
              473,600            673,600        △200,000

재난종합상황실 운영 112,450 114,450 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

10 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

  ○재난대응 유관기관 간담회 개최                     0              2,000          △2,000

자율방재단 운영 29,600 29,600 0

301 일반보상금 12,700 14,700 △2,000

12 기타보상금 12,700 14,700 △2,000

  ○교육및 훈련비                   500              1,500          △1,000

  ○방재단원 급식비                 2,100              3,100          △1,000

307 민간이전 6,900 4,900 2,000

02 민간경상보조 6,900 4,900 2,000

  ○2011 수해복구보고회등                 2,000                  0            2,000

풍수해 보험 4,000 6,000 △2,000

도              2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

도              2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

06 보험금 4,000 6,000 △2,000

  ○풍수해보험사업                 4,000              6,000          △2,000

도              2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

배수펌프장 시설개선사업 9,650,000 0 9,650,000

국          9,150,000 0 9,150,000
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      9,650,000,000원

      경정 9,700,000원

      경정 25,000,000원

  경정 4,660,000원

  경정 17,280,000원

  경정 23,400,000원

  경정 9,360,000원

  경정 4,000,000원

       경정 2,500,000원

      10,000,000원

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 9,650,000 0 9,650,000

국          9,150,000 0 9,150,000

도            500,000 0 500,000

01 시설비 9,650,000 0 9,650,000

  ○배수펌프장시설개선사업(성립전)
            9,650,000                  0        9,650,000

국          9,150,000 0 9,150,000

도            500,000 0 500,000

내실있는 민방위교육훈련 154,827 145,667 9,160

국             29,082 29,082 0

도              4,377 4,377 0

시            121,368 112,208 9,160

민방위시설장비 유지관리 63,640 54,480 9,160

201 일반운영비 53,640 44,480 9,160

02 공공운영비 53,640 44,480 9,160

  ○민방위 비상급수시설 전기요금
                9,700              7,200            2,500

  ○민방위 비상급수시설 유지관리
               25,000             21,000            4,000

  ○민방위 대피호 유지관리                 4,660              2,000            2,660

공익근무요원 복무관리 57,040 66,200 △9,160

공익근무요원 관리 57,040 66,200 △9,160

301 일반보상금 57,040 66,200 △9,160

09 공익근무요원보상금 57,040 66,200 △9,160

  ○공익근무요원 보상금                57,040             66,200          △9,160

    - 봉급                17,280             19,200          △1,920

    -중식비                23,400             26,000          △2,600

    -교통비                 9,360             10,400          △1,040

    -피복비                 4,000              5,100          △1,100

    -공익근무요원 공무상 질병및 가료비
                2,500              5,000          △2,500

재난 및 재해복구 지원 946,070 22,000 924,070

국            776,960 0 776,960

도            137,110 0 137,110

시             32,000 22,000 10,000

수해복구 지원 661,070 0 661,070

국            553,410 0 553,410

도             97,660 0 97,660

시             10,000 0 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

02 민간인재해보상금 10,000 0 10,000

  ○민간인 재해보상금(자원봉사자등)
               10,000                  0           10,000
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      81,070,000원

  200,000,000원

  370,000,000원

  263,000,000원

  19,500원

  36,480원

  1,244,410원

  13,650원

  25,540원

  871,090원

  1,000,000원

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 재난 및 재해복구 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 651,070 0 651,070

국            553,410 0 553,410

도             97,660 0 97,660

01 시설비 281,070 0 281,070

  ○소하천등 수해복구사업 실시용역비(사당골외
    18개소)(성립전)                81,070                  0           81,070

국             68,910 0 68,910

도             12,160 0 12,160

  ○임시사토장 처리및 복구비               200,000                  0          200,000

국            170,000 0 170,000

도             30,000 0 30,000

03 시설부대비 370,000 0 370,000

  ○수해복구장비 임차료등               370,000                  0          370,000

국            314,500 0 314,500

도             55,500 0 55,500

재해로 인한 재산피해 복구비 263,000 0 263,000

국            223,550 0 223,550

도             39,450 0 39,450

302 이주및재해보상금 263,000 0 263,000

국            223,550 0 223,550

도             39,450 0 39,450

02 민간인재해보상금 263,000 0 263,000

  ○재해로 인한 재산피해복구비               263,000                  0          263,000

국            223,550 0 223,550

도             39,450 0 39,450

재무활동(재난관리과) 237,894 234,680 3,214

보전지출(재난관리과) 3,214 0 3,214

국도비반환금(재난관리과) 3,214 0 3,214

802 반환금기타 3,214 0 3,214

01 국고보조금반환금 1,302 0 1,302

  ○민방위통리대장교육비                    20                  0               20

  ○중앙교육입교자 여비                    37                  0               37

  ○민방위경보시설 확충안정화사업                 1,245                  0            1,245

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,912 0 1,912

  ○민방위통리대장교육비                    14                  0               14

  ○중앙교육입교자 여비                    26                  0               26

  ○민방위경보시설확충안정화사업                   872                  0              872

  ○풍수해보험사업                 1,000                  0            1,000
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